PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.07.2014 №  336-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в  муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта Северодвинска»  на 2014-2016 годы

В целях уточнения объемов финансирования программы в соответствии с решением Совета депутатов Северодвинска от 27.03.2014 № 21 и от 24.04.2014 № 28 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Северодвинска «О местном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», а также в соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Северодвинск», утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 30.10.2013 № 426-па,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта Северодвинска» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением Администрации Северодвинска от 16.09.2013 № 338-па (в редакции от 12.11.2013), следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы раздел «Объёмы бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:

	Объёмы бюджетных ассигнований программы
	Общий  объём финансирования муниципальной программы –
 71223,2 тыс. рублей,
в том числе за счет средств местного бюджета –

71223,2  тыс. рублей

	2014 год – 23900,2 тыс. рублей, в том числе:

подпрограмма «Повышение интереса различных категорий населения к регулярным  занятиям  физической культурой и спортом»  – 16520,2 тыс. рублей

	подпрограмма  «Повышение уровня спортивных достижений ведущих спортсменов Северодвинска» – 2560,0 тыс. рублей

	подпрограмма  «Укрепление  материально-технической базы МАСОУ «Строитель»  – 4820,0 тыс. рублей

	2015 год – 22852,0 тыс. рублей том числе:

подпрограмма  «Повышение интереса различных категорий населения к регулярным  занятиям  физической культурой и спортом» – 14632,0 тыс. рублей

	подпрограмма  «Повышение уровня спортивных достижений ведущих спортсменов Северодвинска» – 3400,0 тыс. рублей

	подпрограмма  «Укрепление  материально-технической базы МАСОУ «Строитель»  – 4820,0 тыс. рублей

	2016 год – 24471,0 тыс. рублей том числе:

подпрограмма  «Повышение интереса различных категорий населения к регулярным  занятиям  физической культурой и спортом» – 15971,0 тыс. рублей

	подпрограмма  «Повышение уровня спортивных достижений ведущих спортсменов Северодвинска» – 3680,0 тыс. рублей

	подпрограмма  «Укрепление  материально-технической базы МАСОУ «Строитель»  – 4820,0 тыс. рублей

1.2. В разделе V «Подпрограммы»:

1.2.1. В третьем абзаце пункта 5.1.4. «Объём финансовых ресурсов, необходимый для реализации подпрограммы 1» цифры «42683,0» заменить цифрами «47023,2».
1.2.2. Таблицу 1 изложить в следующей редакции:

Таблица 1

	Источники финансирования
	Объем финансирования подпрограммы 1, тыс. рублей
	Итого

	Задача 1
	Задача 2

	2014

год
	2015

год
	2016

год
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	Местный бюджет
	16300,2
	14502,0
	15831,0
	220,0
	130,0
	140,0
	47023,2

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Всего
	16300,2
	14502,0
	15831,0
	220,0
	130,0
	140,0
	47023,2

1.2.3. В третьем абзаце пункта 5.2.3. «Объём финансовых ресурсов, необходимый для реализации подпрограммы 2» цифры «10290,0» заменить цифрами «9640,0».
1.2.4. Таблицу 2 изложить в  следующей редакции:

Таблица 2

	Источники финансирования
	Объем финансирования подпрограммы 2, тыс. рублей
	Итого

	Задача 1
	Задача 2

	2014

год
	2015

год
	2016

год
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	Местный бюджет
	360,0
	900,0
	940,0
	2200,0
	2500,0
	2740,0
	9640,0

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Всего
	360,0
	900,0
	940,0
	2200,0
	2500,0
	2740,0
	9640,0

1.3. Приложение № 4 к  муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта Северодвинска» на 2014-2016 годы изложить в прилагаемой редакции.
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
Мэр Северодвинска                                                                                                М.А. Гмырин
Видлога С.Н.
581986